305

# Succores GREGORZKOWICZA SUC- cores Ostrowskiego Quietant.

Comparatos personaliter coram officio et aeq. p[ar]tibus Castrens  
Capitani Pomeylian Spectabilis ac Sancti Nicolaus Tablary  
Buzi Incolae et Honoratus Oppidi Lerayphs atq. V[er]ula.  
Gregorzkowicz na olem Nobili; Joanni Gregorzkowicz  
Sors Coniuges legitimi sua Nobili; Martha Czernakowa  
eiusdem olem Nobili; Joanni Gregorzkowicz Sorsors re-  
lictu Viluaniani nearibus et corporibus exate; a tenis d[omi]nibus  
uibus uindictibus suis quibusq. proprijs et uoluntarijs  
recedens Prosa deo Castrens. P[ar]ticulari Pomeylian  
enri Sandoni quod dicitur p[ar]tea aliter seuna d[omi]nibus  
ac bonis suis facti omnes; d[omi]nibus et plenam in exponendo  
atq. sub p[ar]te galen libere p[ar]ticulari p[ar]te p[ar]tem  
reco gnoscendo eo quibus illorum seorsim p[ar]ticulari  
terre (et quod in Sorsors Spectabilis ac Sancta Tablary  
uizowa cum Maria sui affinitate) recognouit quia ipse  
suo et aliorum quorumq. p[ar]te olem Nobili; Joanni Gregorz-  
kowicz d[omi]nibus p[ar]te quorum uoluntarijs p[ar]te ac se  
p[ar]tibus uocabunt nomine Sorsors Stephanus decho-  
oces Bil. et Zofia de Ostroa Coniuges cum Paulina Bra-  
shiliterowicz eius cum olem p[ar]te Helrabekha de eadem  
Ostrows p[ar]te atq. Catharina de eadem de eadem  
Ostrows p[ar]te olem p[ar]te Feliciani Tablary  
nij Chelnen secundum uero Nuptiarum olem p[ar]te  
Stanislawi Morozij Tribunalis Sorsors uoluntarijs  
Consortem uoluntarijs p[ar]te olem p[ar]te Christophe  
de eadem Ostrows d[omi]nibus Sorsors uoluntarijs p[ar]te  
de uoluntarijs p[ar]te uoluntarijs p[ar]te uoluntarijs p[ar]te  
uoluntarijs p[ar]te uoluntarijs p[ar]te uoluntarijs p[ar]te  
atq. p[ar]te et uoluntarijs p[ar]te uoluntarijs p[ar]te  
uoluntarijs p[ar]te uoluntarijs p[ar]te uoluntarijs p[ar]te  
et funerum uoluntarijs p[ar]te uoluntarijs p[ar]te

306  
Tunc de Protonibus quibusdam tan Cardinalibus quam Sinecuris con-  
eundemque Iosua Christophoro Offroschi Antuepore et  
fratre eandem Iosuarum Ostroschies quam iudex Iosues  
Ostroschies sorores et Successores ipsi ratione quarumdam  
iniuriarum violentiarumque et proscriptio nunc coram S. P. S.  
quibusdam antueporei regni tan per se factum olim Nobiliss. Joane  
nem Gregorichwicz quam per se Recognoscere sine fore  
iurati sine dicitur facti. Quorum actus et actionibus in huius  
uerran omnibus ad quod uis eadem et officium Regni tam  
idem olim Iosua Christophoro Offroschi quem superius  
Successores ipsi per se Recognoscere memorantur olim Nobiliss. Joane  
nem Gregorichwicz occasione quarundam rerum iniuriarum  
et violentiarum inquit et intentat. Decretis quibusdam in fau-  
orem tam in Contaraciam quam per series Lantius Con-  
trouersias sine uerbo sine in datione subscillis Duceps  
Sublys Regni Lubienacalis in Vniuersitatibus pro-  
lati quiescat exultat ob plenamque sibi Recognoscere per  
Offroschi Successores memorati olim Iosua Christophoro Offroschi  
in proscriptis omnibus positam satisfactionem liberos et alios  
procurat perpetuas Inscriptiones, Epitaphas, San. Chirographicas  
et Membranalis quam Iosua S. P. S. quibusdam antueporei Regni  
recognoscere et corrigit. Tam Protonibus Manifestationes prolatas  
et factas nonnullas causas et obsequias Decretas ipsa tan in fore  
tamquam quam per controuersias prolatas. Proscriptis iuris quos se  
uis in quocumque parte et gradu iuris dependere gati. Verge-  
tensiones in Vniuersum omnes in die actus quibus in betre-  
dentis. aspectu mortificat et annihilat sibi et suis po-  
stis proscriptorum ratione perpetua in gorem silentium.  
Similiter in idem Suprascriptis spectabiles ac Tanat. Recognoscere  
uertes debent et seruantur prout se ac suos Successores  
reos sui gati omnibus summis quibusdam pe-  
cuniariis habitis et habitis in summat et obsequat proscriptis  
Iosua Successores memorati olim Iosua Christophoro Offroschi  
Iosua et quous in petone rudiencia occasione prolatas  
Successorum pro se Nobiliss. Joane Gregorichwicz occasione sui  
proscriptorum

ad quem in terra ultra proximos offerretur. Castros Pre-  
 myslensium tenuerit dilectis sibi non recipere. Nihilque Motus  
 appellat, ac eorum prosequens faciendo ac quibus omnia per-  
 nis. singulis delictibus, cujuslibet subperantibus, fac-  
 tibus huiusmodi tenentem bellis, conventibus ac alijs pu-  
 blicis, iuris, iudicij et defentij non dubiter fugiendo neque  
 usalis modo eundem. Hae sunt sententia personalia. Resi-  
 gnatione ad promissa omnia interdicta. Salva nihilominus  
 potentione eorum. Ceteri Argentum atque frumentum per gratiam  
 olim gratiam Christophorum Officiorum eorum sicut Nobili  
 Joanni Gregorio huiusmodi senptis Manuali. assecurant.  
 sibi de quibus cum gratia huiusmodi. Quasi Christophorem  
 Officiorum plenam in robore reservant.

# Morszynowa atq; Amielom- skie Conges Robotant.

Conperentes personarum foras offitio et alijs presentibus Castrensibus  
 Jagiara Premyslae huiusmodi factura in Officiorum huiusmodi Stanisla-  
 de Raiborska Morszyn Tubuni Tom. Sedominens foras relicta  
 Valua ab una et Alexander Amielowski atq; Dorothea de Sobi-  
 dno foras legitime ab altera partibus eorum in dno. Amielo-  
 wska cum prefati Mariti sui Valutia, conjugali personalia septen-  
 tra et utroque ad in fructu per reogno tendam. Consensu sacri iudicij  
 et corporibus veritas a testibus huiusmodi iuris dicitur, suij iuris-  
 rij proprii et competentes recedens. Presenti Ven. Castro Regali  
 Premyslae iuris dicitur quoad actum presentem attrahit se cum huiusmodi  
 bus ac bonis suis inter omnes etiam et plenam in iuris dicitur ac  
 sequendo. Valua libere publice ac per expressum recedens.  
 et quilibet huiusmodi seorsum suo pro interesse reogno tendat. Quia ipse  
 ab una parte ab altera ac posteriori utriusque partibus  
 et super bonis suis inter omnes summas  
 Greunioris.

et quilibet  
 ab una  
 de cu